

Grudziądz, dnia 16.10.2009 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na: **„Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych niestrzeżonych parkingów dla pojazdów samochodowych na terenie miasta Grudziądza w ustalonej przez Radę Miejską w Grudziądzu Strefie Płatnego Parkowania”**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) Zamawiający zbiorczo wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

„W SIWZ w punkcie nr VIII podpunkcie 2.6 przez Zamawiającego wymagane jest wykazanie przez każdego z wykonawców jednej usługi polegającej na zorganizowaniu obsługiwaniu płatnych niestrzeżonych parkingów. Zamawiający dopuszcza natomiast sumowanie ilości miejsc parkingowych, czy przez to można rozumieć, iż dopuszczalne jest również sumowanie ilości parkomatów?”

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Grudziądza wydane na podstawie art. 7-9 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. - Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.)

Pytanie 2:

„W związku z zapisem Rzd. IX pkt. 4 SIWZ dotyczącego obowiązku posiadania przez wykonawcę zezwolenia wydanego na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach proszę o wyjaśnienie następujących kwestii:

- 1) Jakież zezwoleń wskazanych ww. ustawie są wymagane przez Zamawiającego?
- 2) Czy w związku z obowiązkiem posiadania ww. zezwoleń, należy przyjąć, iż w Rzd. VIII pkt. 2.6 rozumiany ma być w ten sposób, iż Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają warunek określony w pkt. 2.5 bez dodatkowego wymogu, aby każdy z wykonawców musiał wykazać jedną usługę prowadzoną przez okres co najmniej 12 miesięcy lub że termin 12 miesięcy wykonania usługi przez każdego z wykonawców dotyczy również usług utrzymywania czystości miejsc parkingowych?”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Rozdziału VIII pkt. 2.5. SIWZ Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie **wykonywał lub wykonuje należycie dwie usługi polegające na zorganizowaniu i obsłudze płatnych niestrzeżonych parkingów dla pojazdów samochodowych przez okres ciągły trwający co najmniej 12 miesięcy o liczbie miejsc parkingowych nie mniejszej niż 600 i liczbie parkometrów nie mniejszej niż 20 sztuk.** Zapis pkt. 2.6. wskazuje natomiast, że wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że wspólnie (łącznie) spełniają warunek z pkt. 2.5. Przy czym wymaga się w dalszej części zapisu pkt. 2.6., aby przy łącznym spełnieniu warunku z pkt. 2.5. wykazać przez każdego z wykonawców co najmniej jedną usługę prowadzoną przez okres co najmniej 12 miesięcy. Usługa musi być zbieżna z opisem jw. (pogrubiona kursywa.) Dopuszcza się sumowanie ilości miejsc parkingowych. Nie dopuszcza się natomiast sumowania ilości parkometrów.

Nie jest wymagane, by w zakres usługi, jaką wykonawca bądź wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, zamierzają przedstawić na potwierdzenie spełnienia warunku z pkt. 2.5. wchodziło utrzymywanie czystości miejsc parkingowych. O realizacji tego zakresu w ramach przedmiotowego postępowania przesądza Rozdział III pkt. 5.26 SIWZ. W Rozdziale VIII pkt. 2.9. SIWZ wskazano na możliwość posłużenia się podwykonawcą w zakresie utrzymania czystości miejsc parkingowych, natomiast w Rozdziale IX pkt. 4 SIWZ wskazano, że wśród oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, musi znaleźć się aktualne zezwolenie, o którym mowa w niniejszym wyjaśnieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie noszą znamion modyfikacji treści SIWZ (Art. 38 ust. 4 i dalsze ustawy pzp) tym samym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.